АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« YS » 2019г.
п. У вельский, Челябинской области

Об утверждении перечня
земельных участков для бесплатного
предоставления гражданам
в собственность в 2020 году

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №
136-ФЗ, пунктом 5.1 статьи 3 Закона Челябинской области «О бесплатном
предоставлении земельных участков в собственность граждан, для индивидуального
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением
жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской
области» № 121-30 от 28.04.2011 года,
администрация Увельского муницйтального района постановляет:
1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в государственной
собственности (Приложение № 1), для бесплатного предоставления в собственность
граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного
подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке
на территории Увельского муниципального района в 2020 году.
2. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района обеспечить опубликование данного перечня в средствах
массовой информации (газета «Настроение») и на официальном сайте администрации
Увельского муниципального района.

Глава
Увельского муниципального С.Г. Рослов

оu
О

О(N

1а
&
2
Sя
5

8
Q.
С
>>S
О
Xн
(Яt;соUю

►он
8яX(Uрано

VOоо
с ао
f-
гг>>
X
3Xл<=i<о
2<и(Г)
S
S
Я(Uпсе
нооп<аD.с
Sоя
Йt:соUю

йя
ей
S 2о ®Ч о
gt

ео я
с; Й с
S
Я"
Sя
S
2 о
ili

S03
>>
я
S  Q.
g
Sо- а,
«я я

о
я

Sщ
Яя

этооа
о
cdоано«
CR

ОX
о[_0
1
Iя
оUояу
Sс;
кяк

(N
bS —

S U

Is
|S
^  °о
Ш (N
О  Н

S  «' о
Оя
Sю

►м S

5 S

Sояяю(RЧО
С Г

Я
J3с;<и S(U со
ляUт
о .  S

с  яот(Л
СП
о
яя
03

«
03нооо
03

с?

§
э -о
о
I-оя
в
St;я
й
оUоял

X
Sл
g  я о.
О н

сЗ
X

ин
л т
S о я
ий

-
5  О )

I-
S  «

я S g § S ю

о
я I'

ч;SCQ
Cl  оЙ СS  ОСЬ S

.0
э
О
й

5  н  ^

1  ̂SО й
§
СО

w:Sо.
2
iто

с

о >s 0) о
S
Xw о S и

S X а <и
X X с iC о0̂
ч о 2 S CQш .0 О

0)Й 05 н 2о . о Q.с
ё

ю
о X

S

OJ
С

о
X
с

М о
§ 1̂
с=( S

I-Q
I
О

о

o '
о
о

cd(U Ьй 40
S н СП
S ^ in

.X  ^ §
S о
Сй U
О О
^  5

о

g 5 CN

1  В

X л
X

-  Ii СЗ
X

X
г

О

i  ^
0?сз

►л П Ui
^  л Оо  у
S  ^

X
X

0) юм 05

с CU

CNCN<N

О
О
о
о

TJ-

Xоа
§ сзо.5SS)S9 S оя jT id лS Й пю 5̂ Й йCQ

(U 1-̂
CN H m

5
О

l i
2 S

(U
rs =: sоX

Л1=;
ss

§1^
s ^
a. s  с

О̂ О̂
1гГ гп
CN CN

Г̂)
r̂
CN

00

о кП
О Os
сл CN
<Ч сЧ
о О
о о1—

—-
о о

(N (N

1>

X X
IS 2

fo
IH
о
о
о
»n
о

CN

О
о
40
О<N
О

CN

X
X

s  g
s  sS о
(U Л
CO E

S Й
Ю b
§ §

T  о  > .

X
о
)S(Яо- о
s  Xs
Ьй
0
л1 CQ

=i

. ^
о  >%

л
од
Sю 114̂сг о >>

Й 2 S
^ 5 1
1  В g
ьй К ё2 I
“ . п -t о >. —

d;
s
X
0

a:
g
1
Q.
С

ОLm
О
X
н
сз
с;с
о

ю

СС
о?
О.
О
С

о
с

о?
S
X
о
X
о5s
о
с

ь
сз
С2

§
X
Д ’
(Л

o '
О

-U

й

CL 40 X
о н о
X CJ <0
<1) X О VO
т
о

о
г

X
X

Ci
03

О
О
0 0

СС
0?
О-

о S о о
X

с w SS-
>» X о

X X X
V X

о
Q-
9

Э
о
X

н
cs;
X
1

X
X
0)Г"0 н bi X

о X о

rv S X
а .

5С

3 о ю
О X н о
Д '
S

-Q

<D

CQ

У й
02

<u
fO о

X
3 о а .
I
н
8

X
н
у

с
X
X

о
X
о
т

I

с;

н
X ч ;

<>

о

о
О о (N X

Ю о
Q ш сЗ X

5? >%
S
го ч

н (N 8Оч CLей
О э

сЗ
Q .

сЗ̂
СО
о

О

ё

§ со
о

ю
о а ,

X О
о? Х"

н
о

СС
О

X
сг

о с^ о ■“i
о . т О- о
со X зХ о

X о X а:
S QD н2 о о

ю X м о
м п S

о о
CQ

о
соQJ

с
г -1 а; О >1

сз
X
о

3S
СЗ
О,
ОU
о
X
Si

X
X
=г
X
X
>>
S
оU
о
о
1=;
СС

>>
X
X
rf
сз

О
X
X
X

S

S
те
X
X
а>
g
о
X
н
о
S
2
X
ий
1=;
о>
S
«исо
о
С

н

X

о
ы
те

On
Г--

н
СЗ

m

а
с

СП
S
к ос
W
о ы
X
я н
сасо сз'
W X

ю ей
о О

5Я
S

О.
п
X
сз

2
0? 0)
а
с;
о <
с
о
S

Uh
J3
с=;

о
ж О
а: сз§ I S

Й S О)

о  ~  с̂
иСО U